
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 16 «Усмішка»  

Первомайської міської ради Харківської області  
 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2023                                                                                                             №  41 

м. Первомайський 

 

Про затвердження постійної  

комісії  по інвентаризації 

та списанню матеріальних 

цінностей в  Первомайському ЗДО №16 

 

Згідно з Положенням про бухгалтерські звіти і баланси установ і 

організацій, які знаходяться на бюджеті, з метою своєчасного та якісного 

складання  Річного звіту за 2023 рік 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити комісію на 2023/2024н.р рік для проведення інвентаризації, 

списання м’якого та твердого інвентарю, будівельних матеріалів, 

медикаментів, іграшок, продуктів харчування та іншого у складі: 

Губанова І.В., директорка – голова комісії 

Члени комісії : 

Чухлата Н.М., голова ПК, вихователь; 

Коструб С.О., завгосп; 

Йолкіна Т.О., помічник вихователя; 

Коротка І.М., бухгалтер міськво. 

 

 

 


